UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SEAD
PROCESSOS SELETIVOS

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Campus Centro - Caixa Postal 252.
CEP: 56.304-205 - Petrolina – PE, Telefone: 87 2101-6823
www.sead.univasf.edu.br; E-mail: sead@univasf.edu.br

Edital de Homologação nº 08, de 12 de março de 2020

O Secretário de Educação a Distância, da UNIVASF, no uso de suas atribuições, resolve:

I - HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF

–  Edital 02/2020/Sead/Univasf, conforme segue:

CPF Inscrição Nome Curso Disciplina
Nota
Carta Ordem Situação

02454269490 23611 Pedro Robinson Fernandes de  Medeiros Bacharelado em Adm. Pública Gestão Ambiental e Sustentabilidade  83 1º Classificado(a)

84093439591 23816 Daniel dos Santos Costa Bacharelado em Adm. Pública Gestão Ambiental e Sustentabilidade 76 2º Classificável

03339720584 23740 Josué Nunes de Araújo Junior Bacharelado em Adm. Pública Relações Internacionais 88 1º Classificado(a)

13259216880 23772 Marcelo Henrique Pereira dos Santos Bacharelado em Adm. Pública Relações Internacionais  82 2º Classificável

00524777543 23848 Florisvaldo Cunha Cavalcante Junior Bacharelado em Adm. Pública Relações Internacionais 74 3º Classificável

06828036425 23779 Alexandre Tadeu Mota Macedo Lic. em Ciências Biológicas Fisiologia Animal 68,3 1º Classificado(a)

91765641420 23788 Carmem Sueze Silva Miranda Lic. em Ciências Biológicas Gestão e Educação  81,3 1º Classificado(a)

79293042304 23604 Maria Nacelha Ferreia Oliveira Lic. em Ciências Biológicas LIBRAS  88 1º Classificado(a)

17468231869 23744 Álvaro Rego Millen Neto Lic. em Educação Física Didática da Educação Física I  96 1º Classificado(a)

- - Sem candidato(a) aprovado(a) Lic. em Ciência da Computação Educação Inclusiva - - -

Petrolina, 12 de março de 2020.

Francisco Ricardo Duarte
Secretário de Educação a Distância

http://www.sead.univasf.edu.br/
mailto:sead@univasf.edu.br